石林彝族自治县城市管理局
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image1]

〔A〕
〔公开〕
石城管函〔9〕号
石林彝族自治县城市管理局
关于县政协十一届一次会议第141号提案

答复的函
杨红梅委员：
您提出的《关于更换石林县洒水车音乐的建议》提案收悉，现答复如下：

非常感谢你对县城市管理局工作的关注，之前已经有市民向我局反映更换洒水车的音乐，洒水车播放音乐的目的，主要起到提醒市民及时的避让洒水车作业过程中水溅到身上或对过往的市民造成伤害，石林彝族自治县从2009年采购洒水车以来，一直使用的音乐都是《世上只有妈妈好》。市民已经对这首歌已经比较熟悉。听到音乐后及时的避让洒水车。

另外，洒水车的音乐是车辆生产厂家出厂统一的设定，采用的电脑录入系统模式，已经和厂家对接，暂时还没有办法进行更换。请你给予谅解。

感谢您对政府工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人及电话：李家彦  15887150977）

石林彝族自治县城市管理局

                           2022年9月15日

抄送：县委办公室或县政府办公室，县政协提案委。
石林彝族自治县城市管理局          2022年9月15日印发